
Nowe Miasto Lubawskie: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ  DO OBIEKTÓW 
BĘDĄCYCH WŁASNO ŚCIĄ POWIATU NOWOMIEJSKIEGO ( taryfa C11 , C12a , 
C21 ) 
Numer ogłoszenia: 56607 - 2015; data zamieszczenia: 22.04.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Nowomiejski reprezentowany przez Zarząd Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim , ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 056 4724220, faks 056 4724222. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: sekretariat@powiat-nowomiejski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ POWIATU 
NOWOMIEJSKIEGO ( taryfa C11 , C12a , C21 ). 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem 
niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów będących własnością 
Powiatu Nowomiejskiego ( taryfa C11 , C12a , C21 ) 2) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia: a) sprzedaż/dostawa energii elektrycznej do obiektów będących własnością 
Powiatu Nowomiejskiego wymienionych w załączniku nr 1, b) dostarczania energii 
elektrycznej zgodnie z warunkami Umowy, c) zapewnienia Zamawiającemu dostępu do 
informacji o danych pomiarowo-rozliczeniowych energii elektrycznej pobranej przez 
Zamawiającego w poszczególnych punktach poboru, d) bilansowania handlowego w zakresie 
sprzedaży energii elektrycznej, e) dokonania w imieniu Zamawiającego i jednostek 
organizacyjnych wypowiedzenia dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii 
elektrycznej, na podstawie załączonego do niniejszej Umowy pełnomocnictwa, stanowiącego 
Załącznik nr. 2 do Umowy. f) doprowadzenia do zawarcia przez Zamawiającego oraz 
jednostki organizacyjne umowy dystrybucyjnej z OSD, zgodnie z załączonym do niniejszej 
Umowy pełnomocnictwem.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 



 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest 
wniesienie wadium w wysokości 3 000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 07 maja 2015 r. do godz. 11:00. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił ten warunek jeżeli wykaże się 
posiadaniem aktualnie obowiązującej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki; 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił ten warunek jeżeli złoży 
oświadczenie, z treści którego wynikać będzie, że Wykonawca posiada 
niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia; 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił ten warunek jeżeli złoży 
oświadczenie, z treści którego wynikać będzie, że Wykonawca dysponuje 
odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym do wykonania 
zamówienia oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił ten warunek jeżeli złoży 
oświadczenie, z treści którego wynikać będzie, że Wykonawca dysponuje 



odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym do wykonania 
zamówienia oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ten warunek jeżeli Wykonawca 
złoży oświadczenie, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
pozwalającej na wykonanie zamówienia w terminie i na warunkach 
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 
że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Na podstawie art. 144 ustawy Pzp, Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w zakresie: a) 
miejsca dostawy, b) ilości dostaw w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w 
tym: zmiany ilości punktów poboru energii, c) terminu realizacji : -) wskutek wystąpienia 
okoliczności niezależnych od stron umowy, wówczas czas trwania rozpocznie się od dnia 
skutecznego wejścia umowy zakupu energii w życie i trwać będzie 18 miesięcy, -) w celu 
zabezpieczenia ciągłości dostaw energii w przypadku nieskutecznych postępowań o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego na kolejny okres po zakończeniu 
terminu realizacji objętego niniejszą umową, d) innych przyczyn zewnętrznych niezależnych 
od stron umowy skutkujących niemożliwością prowadzenia dostaw, e) osobowym: zmiana 
osób, przy pomocy któych strony umowy realizują przedmiot umowy na inne, f) pozostałych 
zmian: -) siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SWZ, -) 
zmian sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz wykonawcy, g) 
rezygnacji przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy, w takim przypadku 
wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający 
zapłaci za wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które Wykonawca 
poniósł w związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami. h) W przypadku 
aktualizacji rozwiązań związanych z postępem technologicznym lub zmiany przepisów 
bezwzględnie obowiązujących, ulegają automatycznie zmianie postanowienia niniejszej 
Umowy. i) Z zastrzeżeniem postanowień Umowy, wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej 
umowy, z zastrzeżeniem § 5, mogą nastąpić wyłącznie za zgodą Stron wyrażoną w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 
Powiatowe ul. Rynek 1 13-300 Nowe Miasto Lubawskie pokój nr 20. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  07.05.2015 godzina 11:00, miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Rynek 1 13-300 Nowe 
Miasto Lubawskie pokój nr 16 (sekretariat Starosty Nowomiejskiego). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


